
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE

903

Na temelju članka 31. stavka 4. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (»Narodne 
novine«, broj 150/2011) i članka 7. stavka 2. Zakona o Nacionalnoj zakladi za potporu 
učeničkom i studentskom standardu (»Narodne novine«, broj 111/2007), Vlada 
Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 11. travnja 2013. godine donijela

RJEŠENJE

O IMENOVANJU ČLANOVA UPRAVNOG ODBORA 
NACIONALNE ZAKLADE ZA POTPORU UČENIČKOM I 

STUDENTSKOM STANDARDU

Za članove Upravnog odbora Nacionalne zaklade za potporu učeničkom i studentskom 
standardu, imenuju se:

– prof. dr. sc. RUŽICA BELJO LUČIĆ, na prijedlog ministra nadležnog za poslove 
obrazovanja

– LIDIJA GAŠPAROVIĆ, dr. vet. med., na prijedlog Agencije za odgoj i obrazovanje

– MLADEN PEJKOVIĆ, na prijedlog Agencije za strukovno obrazovanje i 
obrazovanje odraslih

– akademik ZVONKO KUSIĆ, na prijedlog Agencije za znanost i visoko obrazovanje

– mr. sc. GORDANA KOVAČEVIĆ, na prijedlog Donatorske skupštine

– ZVONIMIR MRŠIĆ, na prijedlog Donatorske skupštine

– mr. sc. GORAN RADMAN, na prijedlog Donatorske skupštine.

Klasa: 080-02/13-01/98 
 
Urbroj: 5030115/1-13-02 
 
Zagreb, 11. travnja 2013.

Predsjednik 
 

Zoran Milanović, v. r.

Page 1 of 147 19.04.2013 Rješenje o imenovanju članova Upravnog odbora Nacionalne zaklade za potporu ...

24.4.2013http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2013_04_47_903.html


